
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227247 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme rodinný dům ve vyhledávané a klidné části Dolních
Beřkovic. S podlahovou plochou 137 m2, umístěný na pozemku
689 m2, nabízí tento dům o dvou nadzemních podlažích a jednom
podzemním více než dostatek prostoru pro komfortní bydlení.
Nemovitost má rekonstrukci rozvodů vody, topení, elektřiny a
plastová okna. Další dokončení interiéru můžete realizovat dle
vašich představ. Podkrovní místnost je možné významně rozšířit.
Na zahradě se nachází velký zahradní domek, který může
současně sloužit jako ubytování pro hosty, herna pro děti a místo
na skladování zahradní techniky a nářadí, popř. dílna. Kompletní
podsklepení nabízí prostornou garáž a další tři nebytové místnosti.
Dobrá dostupností do Mělníka i Prahy, spolu s prostornou
zahradou, činí tuto nemovitost ideální volbou pro rodinné bydlení.
Kontaktujte co nejdříve makléře a domluvte si osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4227247
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 05.03.2024
ID zakázky v RK: 900864609
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 689 m2
Kód zakázky: 864609

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Oubrecht
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


